

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko : **lektor**

w grupie pracowników: **dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Zakład Językoznawstwa Korpusowego i  
Komputerowego, Instytut Anglistyki, Wydział Filologiczny UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: **26.07.2021**

Termin składania ofert: **31.08.2021**

Termin rozstrzygnięcia: **06.09.2021**

Ilość zgłoszeń: **6**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

wygrał/a : **mgr Szymon Pędziwiatr**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Na wstępie komisja odrzuciła kandydaturę p. dra Yazida Meftah Ali Wahasa, ze względu na obecne w jego zgłoszeniu błędy językowe, które dyskwalifikowałyby go jako nauczyciela języka angielskiego na oczekiwanym poziomie. Pozostałe kandydatury przedstawiały się następująco:

P. Agnieszka Borowiak – magister filologii angielskiej, osoba z ponad 10-letnim doświadczeniem w pracy lektora języka angielskiego. Pracowała głównie w szkołach – na poziomie szkoły podstawowej i liceum, a także w szkołach językowych oraz przez pewien okres czasu w PWSZ w Koninie. W przygotowaniu doktorat eksternistyczny. Posiada uprawnienia egzaminatora egzaminu maturalnego oraz TOEIC.

P. Agnieszka Miksza – magister filologii angielskiej i doktor literaturoznawstwa. Posiada ok. 10-letnie doświadczenie dydaktyczne. Była zatrudniona m.in. w Centrum Nauczania Języków Obcych UMed w Łodzi, w AHE w Łodzi oraz na Uniwersytecie Szczecińskim. Posiada dorobek naukowy w zakresie głównie prozy brytyjskiej. Doświadczenie dydaktyczne to przede wszystkim prowadzenie zajęć związanych z literaturą i kulturą brytyjską.

P. Monika Pasek – magister filologii angielskiej. Pracowała jako asystentka w kilku firmach. Doświadczenie dydaktyczne to praca w szkole językowej oraz – od 2019 r. jako lektor j. ang. na Politechnice Łódzkiej.

P. Szymon Pędziwiatr – magister filologii angielskiej z ponad 20-letnim doświadczeniem dydaktycznym. Pracował na kilku łódzkich wyższych uczelniach (AHE, UMed), a od 2012 r. w centrum językowym Politechniki Łódzkiej. Jego doświadczenie dydaktyczne obejmuje – poza nauczaniem praktycznej nauki języka angielskiego – nauczanie języków specjalistycznych (m.in. medycznego i technicznego). Ukończył wiele kursów podnoszących kwalifikacje zawodowe, m.in. kurs testowania i egzaminowania w Norwich Institute of Language Education. Posiada doświadczenie jako kilkuletni koordynator zespołu ds. e-learningu na Politechnice Łódzkiej (PŁ). Na PŁ był również członkiem zespołu ds. przygotowywania egzaminów językowych. Ponadto, pełnił inne funkcje organizacyjne na uczelniach, na których pracował.

P. Radosław Turniak – magister filologii angielskiej z ok. 10-letnim doświadczeniem. Prowadził kursy językowe w ramach własnej działalności gospodarczej w różnych szkołach językowych, w tym również kursy języków specjalistycznych. Niestety, nie posiada doświadczenia w pracy na żadnej uczelni.

Biorąc pod uwagę przedstawione kandydatury, komisja zdecydowała się na wybór p. mgr Szymona Pędziwiatra. Kandydat całkowicie spełnia oczekiwania opisane w ogłoszeniu konkursowym i najlepiej wpisuje się w sylwetkę kandydata. O wyborze p. Pędziwiatra zadecydowało kilka czynników. Jest to kandydat z największym i najbardziej różnorodnym doświadczeniem, który prowadził najbardziej zróżnicowane zajęcia dydaktyczne, na przestrzeni dłuższego okresu czasu i na kilku uczelniach. Ponadto, wykazuje duże doświadczenie w działaniach e-learningowych, w które zaangażowany był na przestrzeni kilku lat jeszcze przed pandemią Covid-19. Kandydat ma również doświadczenie w przygotowywaniu egzaminów oraz w licznych działaniach organizacyjnych na rzecz uczelni. Pracował także w charakterze tłumacza. Wykazana w przedstawionej dokumentacji osiągnięć zawodowych p. Pędziwiatra dobra znajomość technologii informacyjnych przemawia za jego zatrudnieniem w Zakładzie Językoznawstwa Korpusowego i Komputerowego jako potencjalnego wykonawcę projektów badawczo-rozwojowych realizowanych w tej jednostce.

P. mgr Pędziwiatr spełnia wszystkie wymogi ogłoszonego konkursu, a jego przygotowanie językowe i doświadczenie dydaktyczne są zgodne z oczekiwaniami przy zatrudnieniu na stanowisko lektora w Zakładzie Językoznawstwa Korpusowego i Komputerowego IA UŁ.

***Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ prof.dr hab. Joanna Jabłkowska***  
(przewodniczący komisji konkursowej)